
Rámcová kupní smlouva

Prodávající: Řeznictví a uzenářství Jan Vrábík
se sídlem: Václavské nám. 122, 270 Ol Kněževes
Mob.: 603575624
IČO: 16985427
Bankovní spojení: Česká spořitelna
Číslo účtu: 0540790349/0800
Zastoupená: Janem Vrábíkem

Kupující: Domov seniorů Nové Strašecí,
poskytovatel sociálních služeb
se sídlem: Křivoklátská 417

271 Ol Nové Strašecí
IČO: 71209921, Tel: 313572336
Zastoupená: PhDr. Mgr. Miluše Junova, MHA

II.
Předmětem smlouvy jsou dodávky masa a masných výrobků z firmy Řeznictví a
uzenářstvíJan Vrábík. Smluvní strany se dohodly podle ustanovení §262 ods. l.
Obchodního zákoníku, že jejich závazný vztah, založený touto smlouvou, se řídí
tímto zákonem a uzavírají podle ustanovení § 409 a následující kupní smlouvu
na dodávku masa a masných výrobků, které se prodávající zavazuje dodávat
kupujícímu v množství a jakosti a v dohodnutých lhůtách podle konkrétní
objednávky.

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu prodá zboží v množství a sortimentu,
který bude konkrétně dohodnout mezi smluvními stranami. Podkladem bude
vždy písemná nebo telefonická objednávka doručená prodávajícímu nejpozději
do 24 hodin před uskutečněnou dodávkou. Mimořádné dodávky si kupující
domluví minimálně 48 hodin před uskutečněním dodávky. Kupující je povinen
v každé objednávce uvést adresu a datum dodávky. Kupující se zavazuje
objednané a dodané zboží odebrat a ve stanoveném termínu zaplatit.

IV.
Dodávky se budou uskutečňovat v souladu s platným rozvozním plánem.
Kupující bude zboží přejímat osobně, příp. prostřednictvím k tomu zmocněných



osob. Převzetí zboží potvrdí na kopii faktury svým čitelným podpisem a
razítkem. Kupující je zároveň povinen uvolnit prostor na skládající rampě nebo
před prodejnou a umožnit plynulé skládání zboží.

v.
Minimální expediční množství bylo dohodou stran stanoveno, tak, že každá
dodávka bude za minimální částku 1000 Kč bez DPH, dostupného masa a
masných výrobků. Dostupných se rozumí takové maso a masné výrobky, které
jsou u prodávajícího běžně k dispozici v dostatečném množství.

VI.
Fakturace dodávek bude prováděná podle dnů závozu, pokud nebude
dohodnuto jinak.

Vil.
Kupující je povinen vrátit prodávajícímu všechny vratné obaly (E2 přepravka),
v nichž jsou maso a masné výrobky dodávány, a to ihned při právě uskutečněné
dodávce. Obaly musí kupující vracet čisté. Prodávající je povinen tyto obaly
převzít. Pokud nebudou obaly vráceny ihned, řidič provede záznam v soupisce
obalů a prodávající bude oprávněn vyúčtovat kupujícímu náhradu ve výši
dvojnásobku přibližovací hodnoty nevracených obalů.

Vlil.
Při nesplnění smluvní povinnosti bude postupováno podle příslušných právních
předpisů. Při pozdní zaplacené faktury je prodávající oprávněn kupujícímu
vyúčtovat 20% ročních úroků z prodlení, tj. 0,06% denně od prvního dne
prodlení.

IX.
Odpovědnost za vady zboží a záruční doba.

l. Množstevní reklamace a vady zjevné při převzetí zboží je kupující
povinen reklamovat ihned. Vady zjištěné musí kupující reklamovat
ihned po zjištění.

2. Prodávající je odpovědný za výrobní vady zboží.
3. Při reklamaci vadného zboží předloží kupující reklamované zboží

k odbornému posouzení. V případě uznání reklamace bude tato
v příští dodávce kupujícímu odúčtovaná. Reklamaci nelze uplatnit
v případě, že se jedná o poškození způsobené nevhodným skladování,
případně manipulací.



X.
Ceny výrobků a daň z přidané hodnoty jsou uvedené na každé faktuře. Daň
z přidané hodnoty bude účtovaná podle platného zákona.

Xt.
Všeobecné ustanovení
Dohoda se uzavírá na prodej uvedeného zboží na dobu neurčitou a nabývá
platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvníma stranami.

XII.
Další ujednání
l. Odstoupit od smlouvy může kupující i prodávající dohodou nebo

jednostranně, jestliže daná strana tuto skutečnosti oznámí straně
druhé.

2. Smlouvu lze ukončit i písemnou výpovědí jedné ze smluvních stran
zaslanou druhé smluvní straně. Výpovědní lhůta se stanový na dobu
tří měsíců a počíná běžet od l. dne měsíce následujícího po doručení
výpovědi druhého účastníkovi.

3. Smlouva lze zrušit okamžitě, a to v případě, že některá ze smluvních
stran závažných způsobem porušila své smluvní závazky. Za závažné
porušení smluvních závazků je považováno i soustavně (aspoň trojí)
opožděné zaplacení faktur kupujícím.

4. Změnit a doplnit smlouvu, jakož i ukončit její platnost, je možno
pouze písemnou formou.

XIII.
Závěrečné ustanovení

l. Tato dohoda muze'byt doplněná nebo měněná se souhlasem obou
smluvních stran, a to písemnou formou označenou jako číslované
dodatky.

2. Tato smlouva má čtyři strany a je vyhotovená ve dvou stejnopisech.
Kupující smluvní strana obdrží l vyhotovení, prodávající l vyhotovení.

3. Pokud není v této dohodě uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní
vyplývající příslušnými ustanoveními zákona č.513/1991 Sb., zejména
§409 a následujícími.

V Kněžev<;i- rinp i5

s!

dne ^O^.ÍOÍ^)

C888S8SS3SSBSSSB
:%^^^^

f̂^sss-"
.Křivokléřska 4^7

 r^'^V^FfQ'g9c,
71209921

Tel.; 313 572 336


